PAGE

[image: image1.jpg]SIXNXNYY, T TS

9191910/ COCOCG

\_ _J
N

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.12.2023                                                                                           № 262
ст-ца Старолеушковская

О внесении изменений в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 27 января 2023 года № 41 «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района на 2023 – 2024 годы»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 16 августа 2021 года № 478 "О Национальном плане противодействия коррупции на 2021 - 2024 годы" и в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 27 января 2023 года № 41 «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района на 2023 – 2024 годы» следующие изменения:

1) дополнить план мероприятий по противодействию коррупции в администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района на 2023-2024 годы п.п. 3.7 следующего содержания:

	3.7
	Изготовление наглядных материалов: баннеров, плакатов, брошюр.

	Администрация Старолеушковского сельского поселения Павловского района
	В течение планируемого периода

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Старолеушковского сельского
поселения Павловского района

                        Р.М.Чепилов